様式２

                                             令和３年３月３０日

    入札参加予定者  様

                                                  境港管理組合

昭和北緑地外維持管理業務委託（除草・剪定）の質問回答書について（通知）

  このことについて、入札閲覧設計書に関する質問回答等取扱要領に基づき、下記のとおり通

知します。

記

入札閲覧設計書に関する質問回答書

業 務 名 昭和北緑地外維持管理業務委託（除草・剪定）

入札予定日     令和３年４月６日（火）

提出年月日     令和３年３月２９日（月）

        質問事項              回   答

1.積算にかかります諸経費ですが

共通仮設費には指定された率以外に

補正等別途の項目がありますか。

現場管理費には指定された率以外に

補正等別途の項目がありますか。

 一般管理費には指定された率以外に

契約補償費などの補正等別途の項目

がありますか。

2.処分費ですが通常の工事では経費控

除となりますが本業務では控除とな

っている項目を提示願います。

3.施工単価表 単第0-0001 表他にあ

ります各損料をご教授願います。

 ①草刈機 カッタ径φ255mm

 ②草刈機 刈幅95cm

 ③トラック 普通型２t積

1. 共通仮設費には指定した率以外に補正等の項目は

ありません。

現場管理費には指定した率以外に補正等の項目は

ありません。

一般管理費には指定した率以外に契約補償費

（0.04％）の項目があります。

2. 控除となっている項目は以下のとおりです。

・処分費 草

・処分費 枝葉

3. 各損料については、以下のとおりです。

① MTPC00114 損料278円/日

② M4005 損料3,540円/日

③ W0001 損料821円/時間

注）１  質問回答書は、質問提出期限の日の翌日から起算して２日(休日を除く。)以内に、

入札参加者全員に、電子入札システムの所定の画面に回答等を入力して送信するものと

する。

電子入札を使用しない場合にあっては郵送、ファクシミリ等で通知する。